PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 октября 2023 г.                                                                                  №1646 - па
	Об организации универсальной ярмарки
ООО «Выставочное объединение «Сибирячка»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 29 сентября 2017 года № 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края», в целях реализации Соглашения между Правительством республики Беларусь и Администрацией Приморского края Российской Федерации о сотрудничестве в торгово-экономической, социальной  и культурной сферах от 19 июня 1998 года, удовлетворения потребностей населения в социально-значимых товарах народного потребления белорусских производителей, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа  администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу экономики управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа (Шелепова В.Ф.) организовать    с 20 ноября по 30 ноября 2023 года проведение разовой универсальной ярмарки  «Дружба народов»  с 10:00 до 19:00 часов на центральной городской площади, расположенной перед администрацией Партизанского городского округа.
2. Определить:

         2.1 Состав администрации ярмарки:

          - Н.Л.Мурашко, заместитель начальника управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа;
         - В.Ф.Шелепова, начальник отдела экономики управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа;
         2.2. Место нахождения администрации ярмарки:

         - г.Партизанск, ул.Ленинская, д. 26 а;

         - телефон/факс: 8(42363) 60 503;

         - официальный Интернет-сайт администрации Партизанского городского округа: www.partizansk.org;
          2.3. Участниками ярмарки:

          Общество с ограниченной ответственностью «Выставочное объединение «Сибирячка»
2.4. Ассортимент товаров, реализуемых на ярмарке:

           - белорусские колбасы;

           - кондитерские изделия;

          - сыры;

           - крымский чай;

           - абхазские специи;

           - алтайский мед;
           - одежда российских и белорусских производителей;

           - сувенирная продукция;

2.5. Максимальное количество участников ярмарки – 18 участников.

          3. Организационное обеспечение процесса продажи товаров на ярмарке осуществляется администрацией ярмарки.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации С.С. Юдина.
	Глава городского округа
	О.А. Бондарев